お客様各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2011年2月9日(水)
2011年春彼岸　JA福岡八女大輪菊　先行注文のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、３月お彼岸に向けてのお彼岸商材の注文受付を下記の通りご案内致します。
数量をご記入のうえ、ＦＡＸにて返信をお願い致します。
産地：JA福岡八女
	品種
	白　菊

	等階級
/入り本数
	秀　特
/150本入
	秀　特
/200本入
	秀　上
/200本入
	秀　中
/300本入

	１本単価
	@ 100円
	@ 95円
	@ 85円
	@ 65円

	3/11 (金)
	箱
	箱
	箱
	箱

	3/14 (月)
	箱
	箱
	箱
	箱

	3/16 (水)
	箱
	箱
	箱
	箱

	3/18 (金)
	箱
	箱
	箱
	箱

	3/21 (月)
	箱
	箱
	箱
	箱

※　ご注文はケース単位でご記入お願い致します。
※　数量に限りがございます。 お早目のご注文をお待ち致しております。
※　ご不明な点等ございましたら、下記担当までご連絡下さい。 よろしくお願い致します。
注文締切日　2月　16日(水)

株式会社　ブランディア

担当：藤原

札幌市白石区東札幌6条2丁目1番3号

TEL　  011-816-8700

FAX　  011-816-7000

E mail  info@brindea.co.jp

発注日

お客様名

ご連絡先